ELEZIONI COMITES
Venerdi 03 Settembre 2021 15:18 -

Consclato Gerersie sTala
Rode nero

CONSOLATO GENERALE D'ITALIA IN RIO DE JANEIRO
DECRETO CONSOLARE V-2 /2.0 2/

L Console Generale Paolo MIRAGLIA DEL GIUDICE;

VISTA la Legge 23 ottobre 2003, n.286, recante “Norme relative alla disciplina dei Comitati degli
Italiani all ‘Estero”;

VISTO il DP.R. 29 dicembre 2003, n. 395, recante il relativo regolamento di ttuazione;

VISTO dicembre 2o|9 n. 162, ficazioni, dalla legge 28

decreo-legge 30
fm!ﬁﬂm!emm lmmlollmml)llq\llemehekelﬂm
per il rinnovo dei Comitati degli italiani all'estero hanno luogo tra il 15 aprile ¢ il 31
dicembre 2021;

VISTO il messaggio ministeriale n. MAE01203032021-09-01 del 01/09/2021, con il quale si
forni ioni per |"indizis doni itati degli italiani all'estero;

DECRETA
Arl

E indetta per venerdi 3 dicembre 2021 nella circoscrizione consolare di Rio de Janciro I'clezione dei
componenti del Comitato degli Italiani all'Estero di Rio de Janeriro.

An2

1 membri del Comitato da cleggere sono dodici, in base alla consistenza della collettvitd residente, come
icato dall'articolo 5, comma | della Legge 286/2003.

And
E ititito presso il Consolato d'lala i Rio de Janeiro I'Ufficio Eletiorale che avrh competenza per le
operazioni cletorali previste dalla Legge 286/2003 ¢ dal DPR 39572003 ai fini dellclezione dei membri del
Comitato degli ltaliani all'Estero di Rio de Janeiro. L.'Ufficio Elettorale ¢ presieduto dal Console Generale
Pulo Miraglia del Giudice od ¢ composto dai segucnti membri di cittadinanza italiana, dipendenti
dell’Ufficio consolare:
« Vice Comm. Amm.vo Alessia CANTAGALLO

© Ass. Amm.vo Vincenzo DE SANTIS

And

seduta del nuovo Comitato, convocata dal Console Generale d'ltalia, i terr il giomo 9 dicembre
alle ore 11:00, presso la Sala Riunioni al 7° piano della sede consolare.

Le disposizioni del presente decreto decorrono dalla data odierna. Esso sari affisso all'slbo consolare ¢ verrd

Rio de Janciro, 3 setembre 2021




